
 

 

POSTANOWIENIE NR 954/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ksawerów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ksawerów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

954/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Widzewie, 

ul. Szkolna 12, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Aleksandra Bartold, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ksawerów 

2. Małgorzata Renata Glinka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

3. Natalia Sylwia Knaś-Makles, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ksawerów 

4. Wioleta Kopka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ksawerów 

5. Monika Kowalewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

6. Wiktoria Łuczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ksawerów 

7. Marcin Henryk Olejnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

8. Kamila Agnieszka Wyderka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prawęcice 

9. Maciej Antoni Zaremba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Dom Kultury z Biblioteką w Ksawerowie, ul. Jana 

Pawła II 1, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Amelia Kinga Glinka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ksawerów 

2. Sylwia Kociszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

3. Gracjan Artur Majewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

4. Lidia Mielczarek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

5. Arkadiusz Orszulak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

6. Patryk Sebastian Rośniak, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Podwody 

7. Weronika Rośniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

8. Kinga Mieczysława Wardzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łódź 

9. Jan Wódka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ksawerowie, ul. Zachodnia 33, 95-054 

Ksawerów: 

 

1. Bartosz Mirosław Aniołczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

2. Izabela Małgorzata Czestkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

3. Katarzyna Małgorzata Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

4. Joanna Orszulak-Hamal, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

5. Natalia Otocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

6. Marta Styczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

7. Adrian Paweł Wlazło, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chechło Drugie 

8. Szymon Kamil Wyderka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prawęcice 

9. Damian Piotr Zdziebłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy Ksawerów, ul. Kościuszki 3h, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Adam Andrzej Chmielewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

2. Joanna Magdalena Ignatowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

3. Kamila Karcz-Napióra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ksawerów 

4. Anna Koźmińska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Pabianice 

5. Agnieszka Beata Lipicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

6. Małgorzata Ilona Michlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

7. Izabela Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Gadka 

8. Kamil Wyderka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prawęcice 

9. Bożena Janina Ziółkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Woli Zaradzyńskiej, Wola Zaradzyńska 

ul. majora Hubala 55, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Kacper Adam Idczak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ksawerów 

2. Weronika Łotarewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ksawerów 

3. Zuzanna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

4. Elżbieta Skonieczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

5. Mariusz Andrzej Szkobel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ksawerów 

6. Milena Kamila Wyderka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Szymon Ziółkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Woli Zaradzyńskiej, Wola Zaradzyńska 

ul. majora Hubala 55, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Beata Izabela Guzenda, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ksawerów 

2. Jakub Sławomir Jasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

3. Katarzyna Anna Kilańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

4. Małgorzata Irena Krajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

5. Mateusz Piotr Krata, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ksawerów 

6. Małgorzata Julia Wajerowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Pabianice 

7. Izabela Krystyna Wota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ksawerów 

 

 


		2024-05-17T11:59:52+0000




